АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.05.2021  № 13                                                                                               с. Новообинка

Об исполнении бюджета муниципального
образования Новообинский сельсовет
Петропавловского района  за 1 квартал
2021  года

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Новообинский
сельсовет, решения Новообинского Собрания депутатов от  30.06.2014 № 11 «О
бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном
образовании Новообинский сельсовет Петропавловского  района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемый Отчёт об исполнении бюджета муниципального
образования Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского края  за  1
квартал   2021  года.
 2. Направить настоящее постановление в Новообинское сельского Собрания
депутатов и созданную им постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной
политике, экономике и собственности.

Глава сельсовета                                                                                                  Н.В.Устинова